方虎：
本院受理的王有花诉你民

间借贷纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本及开庭传
票。自公告发出之日起经过 60
天即视为送达。提出答辩状的
期限和举证期限分别为公告送
达期满后的 15 日和 30 日内。
并定于举证期满后第三日上午
9时(遇节假日顺延)在本院第二
审判庭公开开庭进行审理，逾
期将依法缺席审理。

康保县人民法院

李龙：
本院于 2021 年 1 月 20 日立

案受理了原告郭小东诉你民间
借贷纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、权利义务
通知书、举证通知书、司法公开
告知书及开庭传票。自公告之
日起经过60日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限分别为
公告期满后的 15 日内，并定于
举证期满后第 3 日上午 9 时(节
假日顺延)在本院公开开庭审
理，逾期将依法缺席判决。

康保县人民法院

杨强秀：
本院受理原告贾高军诉你

离婚纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、廉政监督卡、
诉讼权利义务告知书及开庭传
票，自本公告发出之日起经过
60 日即视为送达。提出答辩状
和举证的期限分别为公告期满
后的 15 日内，本院定于举证期
满后第三日上午 11 时（遇法定
节假日顺延）在本院化稍营人
民法庭公开开庭审理此案，逾
期将依法缺席审理。

阳原县人民法院

徐美琼：
本院受理原告宁仲虎诉你

离婚纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、廉政监督卡、
诉讼权利义务告知书及开庭传
票，自本公告发出之日起经过
60 日即视为送达。提出答辩状
和举证的期限分别为公告期满
后的15日内。本院定于举证期
满后第三日上午九时（遇法定
节假日顺延）在本院化稍营人
民法庭公开开庭审理此案，逾
期将依法缺席审理。

阳原县人民法院

王彦库、于香云：
本院受理原告王秋平诉你

们民间借贷纠纷一案，本院已
作出（2021）冀 0427 民初 148 号
民事判决书。现依法向你们
公告送达本判决书，自公告之
日起 60 日内来本院领取判决
书，逾期则视为送达。如不服
本 判 决 ，可 在 公 告 期 满 后 15
日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省邯郸市中级
人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。

磁县人民法院

李轶男：
李 奇（公 民 身 份 号 码 ：

132430195402201416）于 2020 年
1 月死亡，其生前于 2009 年 11
月 10 日立有一份公证遗嘱，遗
嘱继承人王萍向本处申办遗嘱
继承公证，本处已受理。现本
处向您核实：李奇有无其他公
证遗嘱或遗嘱抚养协议、法定
继承人中有无缺乏劳动能力又
没有生活来源的人。请自该公
告发布之日起 30 日内回复本
处，逾期未回复的，本处将确认
该遗嘱的效力。

本处地址：河北省高碑店
市汇通时代中心2-112

邮编：074000
联系人：李文会
电话：0312-5590705

13463265373
河北省高碑店市公证处

穆振不慎将警官证丢失，
证号为077069，特此声明。

王 海 玮 不 慎 将 警 官 证 丢
失，证号为007495，特此声明。

于 海 青 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为007637，特此声明。

刘竞不慎将警官证丢失，
警号为060069，声明作废。

潘 兴 国 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为054852，特此声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

公 告

人民法院公告